SHOQERIA LAND&CO
NIPT J87730202A
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

N1 Pershkrimi i Elementeve Shenimet| 2,016 2,015
P> Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 26,928,687 11,874,166
P> Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P{Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 181,766
P|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (6,337,918) (2,040,813)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (608,6081) 33.1 (6,054,267) (1,954,351)
2 Té ljera shpenzime (6011,604,605) 33.2 (283,651) (86,462)
P{Shpenzime té personelit 34 (4,869,912) (3,483,339)
1_Paga dhe shpérblime (641) 34.1 (4.232,000) | (3,230,665)
2 Shpenzime te sigurimeve .shoqérore/shéndetsore (paragqitur vecmas) (644) 34.2 (637.912) (252.674)
nga shpenzimet pér pensionet)
P|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
P Shpenzime konsumi dhe amortizimi (6808,6813,6815,68181,68182,68188) 36 (1,954,260) (1,774,655)
P Shpenzime té tjera shfrytézimi (613-618, 62-62899, 63-6399,67213-672182)+657 37 (9,875,140) (1,859,464)
P Té ardhura té tjera 38 0 103,058
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata 38.2 92 113
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) '
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3 10 945
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) i
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si ag
aktive afatshkurtra
P Shpenzime financiare 40 26,926 (266,182)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 26,926 (266,182)
| Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet a1
p{Fitimi/Humbja para tatimit 42 4,100,149 2,552,771
P{Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 (617,085) (401,003)
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 (617,085) (401,003)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P-|Fitimi/Humbja e vitit 44 3,483,064 2,151,768
P Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Ni Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015
B Fitimi/Humbja e vitit 46 3,483,064 2,151,768
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P{Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 3,483,064 2,151,768
P Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
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